2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июля 2018 года

	№
	79/722-4

	г. Андреаполь

Об организации закупки, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Тверской области
 при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
 9 сентября 2018 года
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 30, 70, 76 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2017 №113/924-7, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Тверской области, связанных с исполнением полномочий территориальной комиссией Андреапольского района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Тверской области, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года (приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Андреапольского района Тверской области при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2018 №8112/1468-6 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
 9 сентября 2018 года» (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям Андреапольского района Тверской области осуществлять закупки товаров, работ, услуг при проведении выборов в соответствии с настоящим постановлением.
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1-21.
	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Т.А. Бобарыкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                   Е.Ю. Дяченко

	Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Андреапольского района

от 3 июля 2018 года №79/721-4

Перечень
товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Тверской области, связанных с исполнением полномочий территориальной комиссией Андреапольского района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года
PAGE